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Treść

Festyn Rodzinny

 

Piękna pogoda, atrakcje dla dzieci i dorosłych - tak w skrócie można opisać wspólne rodzinne świętowanie podczas
festynu, który odbył się w niedzielę 11 sierpnia br.  na boisku w Kamionce Małej. Impreza została zorganizowana
przez Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej, którą profesjonalnie poprowadził pan Mariusz Popiela. Na
scenie podczas festynu zaprezentowali się młodzi piosenkarze z terenu Gminy: Wioletta Jelito i Ania Popiela z
Mszalnicy, Sandra i Roksana Woźniak i Weronika Poremba z Kamionki Wielkiej. W czasie imprezy wystąpił teatr z
Klubu Seniora działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamionce Wielkiej. Seniorzy wystąpili z
przedstawieniem pt. „Cztery pokolenia na wsi”, które opracowała Zofia Pawłowska. Występ teatru urozmaicił występ
zespołu „Kamionczanki”, umiejętnościami wokalnymi popisywały się  młode artystki: Faustyna Kocemba i Weronika
Poremba.  Wesołymi gawędami  bawili uczestników imprezy pani Stanisława Siedlarz i pan Józef Jarosz. Publiczność
rozbawił swoim programem kabaret pn. „Chamski podryw” z Boguszy. Młodzież  swoim występem  rozśmieszyła
zebranych do łez. W trakcie festynu zorganizowane zostały konkursy rekreacyjno-sportowe, w których wzięły udział
dzieci wraz z dorosłym opiekunem. Dla nich organizator zabezpieczył upominki w formie gier, słodyczy i piłeczek.
Atrakcje dla dzieci, które przygotowało Stowarzyszenie Sursum Corda zostały zabezpieczone ze środków Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązań Problemów Alkoholowych. Po wspólnej zabawie można było zregenerować siły,
zjadając pyszne ciasto drożdżowe, upieczone przez panie Teresę Trojan i Zofię Pawłowską.  Smakowały także
kiełbaski z  grilla, które zasponsorował pan Dariusz Kmak z Kamionki Wielkiej i Wiesław Pazgan z firmy Konspol.

Wymienionym wyżej sponsorom oraz wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie festynu,
Gminny Ośrodek Kultury serdecznie dziękuje.
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